重强连接  连接无限Page.12
16M
图      例
Description-Figure
安装尺寸图
Drawing
芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 16M-2A
3 16M-3A
4 16M-4A
5 16M-5A
6 16M-6A
7 16M-7A
8 16M-8A
9 16M-9A
10 16M-10A
2 16M-2A2
3 16M-3A2
4 16M-4A2
5 16M-5A2
6 16M-6A2
7 16M-7A2
8 16M-8A2
9 16M-9A2
10 16M-10A2
2 16M-2A3
3 16M-3A3
4 16M-4A3
5 16M-5A3
6 16M-6A3
7 16M-7A3
8 16M-8A3
9 16M-9A3
10 16M-10A3
2 16M-2K
3 16M-3K
4 16M-4K
5 16M-5K
6 16M-6K
7 16M-7K
8 16M-8K
9 16M-9K
10 16M-10K
2 16M-2D
3 16M-3D
4 16M-4D
5 16M-5D
6 16M-6D
7 16M-7D
8 16M-8D
9 16M-9D
10 16M-10D
Plug
IP55
电缆式母插头
Plug  A2 ( new version )
IP55
电缆式母插头A2
Plug  A3 ( new version )
IP55
电缆式母插头A3
Male cable connecting plug
IP55
电缆对接式插头
90 degree angled plug
IP55
90度弯式电缆插头

芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 16M-2B
3 16M-3B
4 16M-4B
5 16M-5B
6 16M-6B
7 16M-7B
8 16M-8B
9 16M-9B
10 16M-10B
2 16M-2E
3 16M-3E
4 16M-4E
5 16M-5E
6 16M-6E
7 16M-7E
8 16M-8E
9 16M-9E
10 16M-10E
2 16M-2F
3 16M-3F
4 16M-4F
5 16M-5F
6 16M-6F
7 16M-7F
8 16M-8F
9 16M-9F
10 16M-10F
2 16M-2F1
3 16M-3F1
4 16M-4F1
5 16M-5F1
6 16M-6F1
7 16M-7F1
8 16M-8F1
9 16M-9F1
10 16M-10F1
2 16M-2G
3 16M-3G
4 16M-4G
5 16M-5G
6 16M-6G
7 16M-7G
8 16M-8G
9 16M-9G
10 16M-10G
Socket
IP55

芯数
Contacts
订货号
Ordering-NO
2 16M-2H
3 16M-3H
4 16M-4H
5 16M-5H
6 16M-6H
7 16M-7H
8 16M-8H
9 16M-9H
10 16M-10H
2 16M-2X
3 16M-3X
4 16M-4X
5 16M-5X
6 16M-6X
7 16M-7X
8 16M-8X
9 16M-9X
10 16M-10X
3 16M-3A1
4 16M-4A1
5 16M-5A1
10 16M-10A1
16M-ZGJ
16M-ZGS
Metal dust cap
IP55
座金属防尘盖
Plastic dust cap
IP55
塑料防尘盖
Square flange socket
IP55
方形法兰公插座
Two eyes flange socket
IP55
双眼法兰插座
Thread straight cable plug
IP55
螺纹直式电缆插头
螺纹
重强连接  连接无限 Page.15
16M
孔位排列（从针的方向看）
The hole place arranges(Comply with the needle direction)
安装方式
Assemble way
材料和技术方式
Mateial and specifications
接插方式
Coupling
螺纹连接
Threaded coupling
接线方式
Termination
焊接
Solder
外壳材料
Shell material
锌基合金（镀镍）
Zinc alloy with nikelplate
接插次数
Mating cycle
500 次
500
绝缘体